

آنها حتی کودکان  
افغان را از مدارس  
دستگیر و بدون  
هیچ پشتوانه‌ی  
حقوقی و در غیاب  
والدینشان به  
دادگاه احضار و  
طبق نظر دادگاه  
آنها را به یک ماه  
حبس در زندان  
کودکان (پس از  
اعتراف به جرمی که به  
آنان نسبت داده شده  
بود) محکوم کردند

• پاکستان در واکنشی تنبیهی نسبت به حمایت امارت اسلامی از مسلمانان غزه، یک و نیم میلیون شهروند افغانستانی را از خاک خود اخراج کرد.

• این بار سناریوی فلسطین در شبه قاره ی هند به دست حکومت پاکستان که مهاجران افغان را از مناطق قبیلہ‌ای تحت پوشش پایگاه‌های نظامی و اطلاعاتی امریکا و اسرائیل اخراج کرده، تکرار می‌شود. این پایگاه‌ها علاوه بر اینکه جنگ غیر علنی را علیه امارت اسلامی و کشورهای آسیای مرکزی و چین و ایران سازماندهی می‌کنند از مراکز واقعی قدرت نیز هستند که به دیکته‌ی سیاست‌ها می‌پردازند.

• اقدامات نظامی داخل پاکستان به جهت اهداف تروریستی نیست، بلکه مقدمات جنگ آزادیبخش افغانستان جدید برای بازپس‌گیری سرزمین‌ها و مردم افغانستان است. چنانچه تاریخ ثابت کرده است اگر افغان‌ها احساس کنند که برای آزادسازی کشورشان در جهاد هستند، تا زمانی که آن را آزاد نکنند، متوقف نخواهند شد.

صدها خانواده‌ی افغانستانی به افغانستان بازگشتند در حالی که به شکل تاسف بار، همراه با خشونت، فوری و بدون دادن فرصت کافی برای جابه‌جایی توسط دولت پاکستان اخراج شدند. این دولت هزاران نفر را دستگیر و خانه‌های آنان را در سراسر خاک پاکستان تخریب کرد.

آنها حتی کودکان افغان را از مدارس دستگیر و بدون هیچ پشتوانه‌ی حقوقی و در غیاب والدینشان به دادگاه احضار و طبق نظر دادگاه آنها را به یک ماه حبس در زندان کودکان (پس از اعتراف به جرمی که به آنان نسبت داده شده بود) محکوم کردند. جریان وقایع در پاکستان مجرد واقعه است و نسبت به تخلفات اخلاقی و حقوقی آن هیچ بازخواستی نیست.

پاکستان علاوه بر تخریب منازل مسکونی و مصادره اموال، قصد داشت مهاجران افغان را که پول و غذای کافی و سرپناهی برای اقامت نداشتند، با شروع فصل زمستان به کشورشان اخراج و به آنها آسیب جدی وارد کند. مقامات پاکستانی با توقیف محموله‌های صادرات و واردات بازرگانان افغان عمدتاً به آنان آسیب زدند تا کالاهایشان مخصوصاً سبزیجات و میوه‌ها از بین بروند. آنان کامیون‌ها و کالاهای بازرگانان در بندرها و گمرکات را مصادره کردند. بر اساس آمارهای افغانستانی، ضرر مهاجران و تاجران به چهار میلیارد دلار رسیده است.

مقامات پاکستانی به این حد از ستم اکتفا نکرده و سربرازانشان در سراسر حصار مرزی منطقه «اسپین بولدک» به سوی مهاجران در حال بازگشت تیراندازی و تعدادی از آنان را مجروح کرد. سراج الدین حقانی سرپرست وزارت امور داخله حکومت طالبان اذعان داشت که اخراج مهاجران و پناهجویان از پاکستان نشانه‌ی ضعف اخلاقی حکومت پاکستان است و گفت: «امیدوارم تا این حد ضعف اخلاق نشان ندهند». بر اساس اعلام وزارت داخله حکومت طالبان، سراج الدین حقانی برای ملاقات با مهاجران و پناهجویان اخراج شده از پاکستان به مناطق مرزی تورخم رفت.

هدف پاکستان ایجاد بحران از طریق اخراج مهاجران افغانی است که برخی از آنان نزدیک به سی سال در آنجا ساکن بوده و تقریباً برایشان حکم وطن دارد.

**هدف اول:** مجازات دولت امارت اسلامی است به خاطر موضع حمایت‌گرش از فلسطین و مردم غزه که در معرض جنگ ویرانگر اسرائیل هستند

**هدف دوم:** جلوگیری از رونق فعالیت‌های اقتصادی در افغانستان که از طریق پروژه‌های عظیم اقتصادی مخصوصاً با چین و جمهوری اسلامی ایران در حال اجراست

**هدف سوم:** جلوگیری از تمایل افغانستان به اصلاح روابط با کشورهای همسایه و برگشت